[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 8096/2015 - 02/10/2015 11:25

INDICAÇÃO Nº 3784/2015
Sugere ao Poder Executivo estudo para substituição de vaga para deficiente para vaga de carga e descarga na Rua General Câmara, 1045, centro, neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja realizado estudo para substituição de vaga para deficiente para vaga de carga e descarga na Rua General Câmara, 1045, centro, neste município.
Justificativa:

        No endereço acima citado, antigamente funcionava uma igreja e em frente à mesma, existe uma vaga para deficiente o que está atrapalhando o trabalho da loja que funciona atualmente no local. Os proprietários solicitam  que seja substituída a vaga para deficiente por uma de Carga e Descarga.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de outubro de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-